

ДО  
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана  
гр. Монтана 3400  
ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:  
“Ремонт покрив на гаражни клетки на автотранспорт при складова база гр. Видин”

Стройконсулт ЕООД  
(наименование на участника)

### УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е. 45 850,00 лв.. (четиридесет и пет хиляди осемстотин и педесет лева) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Видове работи	Мярка	Количество	Единична цена в лева, без ДДС	Обща цена в лева, без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Разкриване на покрив от "Марсилски" керемиди	м2	940	5,80 лв.	5 452,00 лв.
2	Направа на дървена коруба за спускане на керемиди	м	5	22,00 лв.	110,00 лв.
3	Спускане на керемиди по коруба	1000 бр.	14,6	110,00 лв.	1 606,00 лв.
4	Сортиране на различни видове керемиди	100 бр.	145,7	9,00 лв.	1 311,30 лв.
5	Разваляне на летвена обшивка по покрив за керемиди	м <sup>2</sup>	940	2,85 лв.	2 679,00 лв.
6	Подмяна на греди и ребра от дървена покривна конструкция на съществуваща сграда	м3	11	650,00 лв.	7 150,00 лв.
7	Изстъргване на пръскана мазилка от стени	м <sup>2</sup>	22	2,20 лв.	48,40 лв.
8	Външна гладка вароциментова мазилка по тухлени стени, еднопластова, при ремонти	м <sup>2</sup>	39,4	13,80 лв.	543,72 лв.
9	Боядисване на фасадни стени с фасадна силиконова боя включително грундиране по шпакловани стени със строителен водно разредим грунд	м <sup>2</sup>	85,9	6,90 лв.	592,71 лв.
10	Демонтаж на дървени гаражни врати	бр.	2	90,00 лв.	180,00 лв.
11	Доставка и монтаж на метална гаражна врата с размери 3,8/3,2м		1	2 158,61 лв.	2 158,61 лв.

12	Доставка и монтаж на метална гаражна врата с размери 4,2/3,5м	бр.	1	2 530,00 лв.	2 530,00 лв.
13	Наковане на челни рендосани дъски на покрив при ремонти	м	100,6	11,00 лв.	1 106,60 лв.
14	Обшивка на стрехи с рендосани иглолистни дъски 2,5 см перпендикулярно на фасадата при ремонти	м2	23,3	35,00 лв.	815,50 лв.
15	Лакиране на дървена обшивка и челни дъски с нитроцелулозен лак	м2	41,4	5,10 лв.	211,14 лв.
16	Висящи олуци от поцинкована ламарина 0,5 мм	м	80	21,00 лв.	1 680,00 лв.
17	Водосточни тръби от поц. ламарина 0,5 мм	м	28	19,00 лв.	532,00 лв.
18	Пола от поцинкована ламарина 0,5мм с ширина 33 см	м	25	24,00 лв.	600,00 лв.
19	Покриване с керемиди тип "Европа" върху летви	м <sup>2</sup>	940	15,80 лв.	14 852,00 лв.
20	Покриване с капаци на била и ръбове	м	80	9,90 лв.	792,00 лв.
	<b>Всичко :</b>				44 950,98 лв.
	<b>2% непредвидени разходи:</b>				899,02 лв.
	<b>Общо за обекта:</b>				45 850,00 лв.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 3,85 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Дата:

**Заличено по чл.2 от ЗЗЛД**

Управител

(длъжност на представляващия участника)